
 

NIV-Nytt nr. 4 2025                                                                   side 1 
 

1 

 

 

NIV-NYTT 
 

              Medlemsblad for Norske Idrettsleder-Veteraner   
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Superparet Anne-Marie Lund Thorvik (fylte 80 år på julebordet) og Arve 

Thorvik som holdt en fremdragende takk for maten tale. 
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Redaktør Per Rune Eknes. foto: Håvard Lillegård. 

 VM på ski i Trondheim var ikke en 

skandale, - vi må tørre å arrangere mer. 

 
Den hele sannheten rundt økonomien etter VM i 

Trondheim, vil det nok være tvilsomt om kommer 

frem godt nok i media. Ifølge idrettspresident 

Zaineb Al-Samarai gav arrangementet en 

ringvirkning på 600 millioner kroner til landet. 

400 millioner kroner av disse er ringvirkninger til 

Trøndelag. 

 

Dette regnestykket burde være veldig interessant i 

sammenheng med fremtidens arrangementer, som vi 

håper Norge gjennomfører. Og ikke minst komme 

tydeligere frem i media. 

 

Norge blir av de fleste europeiske land, spesielt rundt 

Middelhavet, sett på som vårt kontingents «araber 

nasjon» på grunn av oljepenger. De skjønner derfor 

ikke at vi ikke arrangerer VM, OL og andre 

mesterskap. -Joda, vi arrangerer en del innen skiidrett 

og også håndball, men de virkelig store 

internasjonale idrettene, -der er vi fraværende. Som 

for eksempel et vinter OL. Selvfølgelig skal vi 

arrangere det! 

 

Ringvirkningene av store mesterskap er enorme, og 

Norge med vår økonomi, har egentlig et ansvar 

overfor resten av idrettsverden å arrangere 

mesterskap. Det får også ringvirkninger, fordi om 

økonomer som ser på kun tall, -mener noe annet 

 

La oss i NIV forsøke å lobbe frem et vinter OL i 

Norge. Norge trenger det, og ikke minst trenger 

idrettsverden det for å komme bort fra korrupsjon og 

politikk innen idretten. 

 

Per Rune Eknes, redaktør. 
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Styrelederens ord 
Som i fjor skrives dette dagen etter NIVs 

julebord på Toppidrettssenteret. Og som i fjor 

ble det en hyggelig kveld med allsang, Quiz, 

god prat og god mat. Arve Thorviks takk-for-

maten-tale både inspirerte og ga grunn til 

ettertanke. Lars Kolsrud ledet oss gjennom 

programmet med fast hånd, og med smil og 

gode innspill.  

 

Det kjennes bra at vi som er medlemmer i Norske 

Idrettsleder-Veteraner har en slik arena i tillegg til 

møtene. Det gir mulighet til å snakke sammen, og 

til å bli bedre kjent. Det som slår meg etter slike samlinger er hvor utrolig 

heldige vi er som har medlemmer med så ulik bakgrunn, men som samtidig har 

en stor fellesnevner: Erfaring fra og interesse for idrett. Noen kan se tilbake på 

en stor sportslig karriere. Andre har vært engasjert med mer administrative 

oppgaver, noen gjennom journalistikk eller som tillitsvalgte. Mange har hatt 

flere ulike roller. Men felles har vi at vi er opptatt av norsk idrett, hva slags 

vilkår frivilligheten har i samfunnet vårt og de mange utfordringer og muligheter 

ulike idrettene står overfor. De innlederne vi har hatt i løpet av året, har samlet 

sett gitt oss mange og gode analyser av nå-situasjonen og hva som kan ligge 

foran oss. Forhåpentlig gjør det at vi har blitt klokere, men jeg er nok redd for at 

utfordringene ikke har blitt enklere. Særlig det internasjonale bildet er dystert nå 

og det har jo også konsekvenser for idrettens rammevilkår. 

 

 Men det er også mye å glede seg over! Nordmenn gjør det bra på mange arenaer 

som f.eks. golf, tennis, fri-idrett, og ski. NIF har også fått et bra ekstra beløp 

over statsbudsjettet for å sikre barn og unges rett til deltakelse uavhengig av 

familiens økonomi.  Alt dette er det all grunn til å heie for!  

Det som særlig har utløst heiarop i vinter er likevel at herrelandslaget i fotball 

kvalifiserte seg til VM 2026. Det gleder mange! Det som rørte meg spesielt, var 

den vekta spillerne la på betydningen av laget og gleden og stoltheten over å 

tilhøre akkurat denne gjengen. Her har Ståle Solbakken fått til noe, etter års 

innsats. Kanskje har fotballen latt seg inspirere av håndballjentene og deres 

trenere? Der har trenerne gjennom år vektlagt å utvikle en kultur der utøverne 

støtter hverandre, tar ansvar og gleder seg når andre lykkes. Jentene har holdt 

toppnivå i mange år og gjør det fortsatt. Når dette skrives, venter en semifinale. 

Spiller de like utrolig bra som hittil i turneringen, bør dette gå bra!! (Det ble 

gull, red adm).. 

 

Tove Strand, styreleder 
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Julebordet i NIV er en god påminnelse om at julen nærmer seg og at årets 

møtesesong er over. Vi i styret er naturligvis takknemlige for at så mange slutter 

opp om møtene og bidrar til at det blir gode dialoger med innlederne. Lunsjen i 

kantina i forkant av møtene er også viktig. Der er det rom for en prat om løst og 

fast med både nye og gamle venner og det er fint å registrere at mange benytter 

denne muligheten. 

Møtesesongen starter igjen 13. januar 2026. Da får vi besøk av Liv Arnesen som 

skal fortelle om medgang og motgang i arktiske strøk og i livet ellers. Møtet 

holdes på Idrettshøyskolen. 

Men før vi ses der, er det jul- og nyttårshelg. 

På vegne av styret vil jeg ønske hver og en fredelig jul og godt nytt år! 

 

Tove Strand 
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Golf er nest-største særforbund 

 
Oktober-møtet ble i år arrangert på Norges idrettshøyskole. Der møtte vi 

tidligere golfpresident og styremedlem i NIV, Marit Wiig, i storform og full 

av entusiasme. Hun fortalte om en idrett som kan vise til norsk aktivitet på 

Svalbard helt tilbake til 1633.  

 

Golfforbundet har de siste årene hatt en formidabel medlems-økning, og er nå 

det nest største særforbundet i landet. 

 

Golfen kom generelt sett, og organisert til Norge via Laksefiskere fra 

Storbritannia i 1860, - årene. Og det 

ble blant annet etablert en golfbane 

på Bogstad i Oslo. Denne banen, som 

var en av 4 baner i Norge da 2. 

verdenskrig startet i 1940, ble sentral 

i motstandskampen da tyskerne 

ønsket å benytte den til nettopp golf. 

Da pløyde bøndene rundt golfbanen 

opp hele banen og plantet poteter der, 

for å stoppe Nazistene sin 

golfspilling. Før det hadde blant 

annet kong Haakon og dronning 

Maud spilt mye golf i Norge. 

 

Den store baneutbyggingen av 

golfbaner skjedde fra 90- tallet og 

utover, - det ble en massiv ut bygging 

med minst 130 golfbaner.  

I Groruddalen var det en massiv 

utbygging på nittitallet, men det var 

det en utfordring å få et grønt område 

i dalen til å benytte til golf. Rune 

Gerhardsen som var byrådsleder den 

gangen, -han ble sitert på at det ikke 

skulle bygges noen golfbane i Oslo 

før det ble bygget noen i øst.  

 

Mange bruker golfen som sommeraktivitet med brukte køller. En periode var det 

for litt for mange hull kontra medlemmer, man måtte i golfklubbene virkelig 

spare og det ble dyrt å drive. Du må ha faktisk ha minst 20 millioner kroner i 

året å drifte en vanlig golf-bane, fortalte Marit Wiig. Sponsormarkedet er også 

tørket ut, så det er en stor andel av midlene som må komme fra medlemmene. 

Vårt eget styremedlem Marit Wiig var i storform på 

møtet i oktober, men så hadde hun fødselsdag også, 

da. 
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Likevel fortalte hun at mange har gode ordninger for barn og unge, som de eldre 

betaler for. Man trenger ikke fancy utstyr. Den store medlemsveksten fra 1990 

til dags dato er enorm. Ikke minst de siste 5. -6 årene. Medlemsmassen har 

steget fra 90.000 til 160.000 medlemmer på 6 år. - økningen har vært enorm, 

fortalte Marit.  

 

 
Sjelden man får med et helt møte på ett bilde, (mangler foredragsholder og møteleder). -Vi sang 

bursdagssangen. 

 

Hva var årsaken for denne veksten de siste årene.  

1. Korona, slo generelt idretten hardt. Golfforbundet tilrettela for å få til 

aktivitet. Ingen fikk lov å ta i Golf-medier. Man fikk heller ikke lov å ta i 

baller. Helsemyndigheten godtok disse reglene.  

2. Inne golf, man åpnet for tekniske løsninger for inne golf. De etablerte et 

klede på en vegg og fikk til simulator-løsninger, man kunne trene utenom 

vanlige golf baner. 

3. Hovland -effekten og før det før Susann Pettersen. Golf kom mer på TV 

med Hovland. 

4. Man ser nå at flere under 19 år, enn de som er over 67, spiller golf. Nå er 

det ungdom og særlig gutta, som kommer til golfen. Det sosiale er viktig 

for å skravle og ha aktivitet samtidig og sammen. -Og man kan selv velge 

tidspunkt, det tror Marit er viktig. De slipper å møte klokka 17 på 

fredagen. Litt der man generelt står i idretten, slipper å ta ansvar for 

klubben, de har med seg musikk og de leier så en golfbil.  

Det er organisert med handicapp, noe som gjør at man kan være sammen 

med barnebarn og spille golf. Flere generasjoner kan gjøre aktiviteten 

sammen. Og helsegevinsten er stor. Faktisk har Lund-universitet, 

konkludert med at golfere lever 5 år lengre enn ikke-golfere, ifølge Marit 

Wiig. 

 

Andre områder Marit tok opp: Er idretten for organisert? Har vi tilbud til 

dem som vil inn i idretten. Vi har ikke aktivitets-løkker lenger, men vi er 
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flyttet inn i store haller. Er vi ferd med å miste litt taket på 

folkeidentiteten barneidretten og breddeidretten. Kanskje vi ikke tilbyr 

idrett for alle? Anleggsutfordringene er store. Mange ønsker seg valgfrihet 

for å drive idrett. Hvilke andre idretter inviterer til uorganisert idrett. Hvor 

kan man trene for eldre, ikke idrettslag.  

Golf er blitt en folkesport, mener hun. Det eneste ankepunktet hun 

fremdeles har, er at hun er lei seg for at golfbaner fremdeles er laget mest 

for menn. Alle baner er i utgangspunktet tilrettelagt menn, det kanskje 

verste er at de prosjekterende har glemt at kvinner slår 25% kortere enn 

menn. 

 

Per Rune Eknes 
 

 
Jorodd Aspjell fikk slips og pin på møtet av Tove Strand 
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Lise Klaveness, fotballpresident; 

Lederskap i en urolig verden 

 
November-møtet hadde fotballpresident Lise Klaveness som 

foredragsholder. Hun innledet med å si at hun følte seg liten og ydmyk 

overfor alle lederne i salen som har stått i en vinternatt før. 

 

Om rollen som fotballpresident 

Når hun går til sin gjerning som president i Norges største særforbund, så føler 

hun seg fremdeles som en spiller. -Jeg har dette sterkt i meg og har det som 

identitet, fortalte hun. Hun har tidligere erfaring fra domstolen, og da hun var 

advokat ønsket hun å bli høyesterettsjustitiarius. -Jeg ville bli dommer og 

advokat og ble det, fortalte hun. Hun mener likevel at hun nok hadde det lettere i 

idretten enn på skolen. Jeg er en som liker å arbeide etter målsetting og i 

skippertak. Hun ble etter hvert forelsket i fotballen. Hun følte på utenforskap i 

oppveksten og trente 7 timer i uken, og etter hvert giftet hun seg med en dame.   

-Det med ballen er veldig viktig for den jeg er, fortalte hun er, og jeg leter alltid 

etter ballen, - «kor e ballen?» 

 

 
Dagens fotballpresident og 2 X: Eldar Hansen, Lise Klavenes, Per Ravn Omdal 
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Lise Klaveness er veldig klar på at hun skal ta seg av det idrettslige, så får det 

sivile styres av andre enn fotballpresidenten. I november da Lise var hos NIV, 

var det gående en sak i Danmark omkring en mannlig spiller på landslaget. -Det 

er ikke opp til meg å dømme i slike saker, understreket hun..  

Det å ha små barn når man reiser mye så, er en stor utfordring for henne, yngste 

barnet er 5 år. Det er rett og slett vanskelig å reise fra yngre barn, fortalte hun. 

Og det må man finne en løsning på om man skal få flere kvinner som ledere og 

trenere. Ingrid (kona til Lise) gjør det meste for dem hjemme, men generelt blir 

dette en utfordring, fortalte Lise Klaveness. 

 

Om den norske modellen 

Den norske modellen, fra frivillighet til profesjonelt, til mer og mer 

profesjonelle, hvordan skal man klare å lede dette? I Norge har man et forhold 

mellom frivillighet og toppidrett også på sponsor siden. Det å være styreleder er 

som å være på vegne av alle i styret, i en gruppe, og derfor nettopp lede sammen 

med en gruppe.. 

 

Fotball for alle er mottoet til NFF. Og fotballstyret har nettopp lagt frem status 

for sitt strategiarbeid. 

 

-Det er alltid noen som mener de ikke er involvert, til tross for brede møter og 

oppdateringer, dette er et vanskelig arbeid, for alle organisasjoner, sa hun. Det er 

imidlertid viktig også å rapportere på det som ikke fungerer. Hvor er de røde 

flaggene?  

Fotballpresidenten synes det er vanskelig å få med jenter fra minoriteter med i 

aktivitet. Dette er en konsekvens av at mange vil holde kortene tett mot brystet, 

fordi media og andres søkelys på dette er stort hele tiden. 

Alt eies ut i hver enkelt klubb, dette er viktig uansett hvor man jobber innenfor 

fotball. Det er klubbene lokalt som styrer hele fotball verden, slik som for 

idretten generelt. Frivilligheten er ikke bare en tradisjon, men også en 

investering i fremtiden, mente hun. 

 

Norge blir aldri som Kroatia eller andre lignende land, som er gjennomgående 

kommersielle. Antall frivillige er på vei opp igjen etter pandemien. Men det er 

litt vanskelig å få fatt i ildsjelene, da disse kanskje heller er på hytta i helgene 

nå.  

-Vi må rekruttere bredere, inkludere flere og hente folk inn til å se verdien av 

frivillig arbeid, mente hun. 

 

Om kunstgress 

Kunstgressbaner og problematikken er en stor utfordring for fotballforbundet for 

tiden. Norge har en større bredde-fotball utfordring enn de fleste andre land, og 

man mangler også flere gressbaner.  
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1600 baner skal fases ut på kort tid, og det paradoksale er at de skal byttes ut 

med noe dårligere.  Fotballens miljøfond og det såkalte Plastpose fondet har gitt 

en stor sum penger til arbeidet så lang, men det gjenstår mye. 

NIF har også hjulpet NFF med kunstgress-bane problematikken. Norge er 

egentlig et U-land for anlegg spesielt til anlegg for gode treningsforhold, mente 

fotballpresidenten. 

 

Om økte kostnader på grunn av verdensstjerner 

Norge har globale verdier i fotball, nå må man fordi blant annet Erling Håland 

og de andre stjernene øke støtte fra sikkerhetsmyndigheter. Man må ha helt ny 

kommunikasjon med folk rundt verdensstjernene.  

 

Om verdenspolitikken og FIFA 

Sport og geopolitikk er veldig direkte nå. Trump og FIFA. - VM pokalen står i 

det hvite hus. Det ble også delt ut en fredspris 5. desember.  Hvem fikk den? 

Det har tidligere aldri vært noen problemer med USA spesielt på 

kvinnefotballen, nå er det helt andre ting som bekymrer. – Vi er ikke imot fred, 

neida, men alle vet at den varr rigget for at Trump fikk fredsprisen. -Vi må lene 

oss på den døren på en eller annen måte. 

 

Man må være optimist på at alt går bra til slutt, sa Klaveness.  

I et møte i FIFA i Paraguay nylig, så kom aldri president i FIFA, Gianni 

Infantino, og Norge og de fleste andre land drog bare hjem. FIFA sin president 

reiste til Arabia i stedet for til sin egen FIFA kongressen. 

 
Fotballpresident Lise Klaveness er skeptisk til kombinasjonen fotball og makt. 
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Om Israel kampen i høst 

-Det var ikke noe sted å ligge lavt i den perioden, og man måtte inn i 

problemstillingen. -Man kan ikke snakke om alt, men NFF snakket med alle 

parter om dette i Palestina, på begge sider.  Men det gikk ikke helt bra, og hun 

selv ble malt på en stygg måte på en banner. Det viktigste var uansett å beskytte 

laget og spillerne, og media hørte faktisk på. -Det ble en totalt sett en god 

opplevelse, oppsummerte hun. UEFA var fornøyd, strengt, men 

imøtekommende. Herresiden ble klar for VM for første gang på 28 år, på 

kvinnesiden hat man vært med alle ganger det har vært arrangert. 

 

Om verdier og målsettinger 

-Våre felles verdier bygger på felleskap og ETT lag. Livet går opp og ned, og 

alle skal ivaretas og få bli med, -og vi bygger lag hver eneste dag. Også 

historiebærerne (tidligere ledere i NFF) må være med for å få støtte og at de 

også redigerer oss andre underveis 

Åpenhet, konkurransekraft og ansvarlighet er nøkler til dette.  

Vi må forstå målene vi har satt oss, -drive ledelse og bli formet av målsettingene 

hver dag i alle avgjørelser. 

Vi må kjempe for gode verdier, grunnleggende prinsipper kan i fremtiden ved et 

pennestrøk endres av regelstyrte ting.  

-Alt må være med lidenskap, understreket hun.  

Hun selv kom i sin tid ikke inn på Brann gymnaset i Bergen, og ble dermed 

politisk, hun ringte den gangen likestillingsministeren og sa sine ting om saken. 

  

Når hun kom til kom til Bergen tidligere i år, og så en banner, der det stor at hun 

ikke var velkommen i Bergen. -Var det ikke godt.  

 

Om debuten på talerstolen i Doha 

Hun visste da hun var i Doha at hun kom til å måtte lide, for å holde tale midt 

imot alle i den internasjonale fotballkongressen, men stod han av. 

 

Om bredde kontra spissing i fotball.  

Lise Klaveness er ikke imot at man er allsidig, men mener fotball er så allsidig 

at man ikke må drive med andre idretter. -På idrettstinget snakker mange om 

hvordan kan begrense fotball. Jeg har mer enn nok på mitt bord for ikke også å 

ta ansvar for andre idretter. Fotball er en helårsidrett, konkluderte hun. 

 

Per Rune Eknes 
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Nye medlemmer nå i høst Per Tøyen, Nils Anton Røine, Jorodd Asphjell, Arild Solbakken 

 

 

 

 

 

 

 

Mange møtte opp for å høre på Lise Klaveness 
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Om sportsjournalistprisen i forkant av årsmøtet 2026 

 
Sportsjournalistprisen ble innstiftet i 2008 for å fremme analyser og diskusjon 

av idretten i pressen. 

Prisen består både av 

et stipend, nå på kr. 

15.000,- og en 

plakett. 
 

Prisen har vært delt 

ut til en rekke av våre 

mest profilerte 

sportsjournalister 

siden starten. Se vår 

hjemmeside. Ole 

John Hostvedt på 

bildet sammen med 

kongen vant i 2023. 

(https://idrettsveteraner.com/2021/09/15/nivs-sportsjournalistpris-vinner/). 

BESTEMMELSER FOR NORSKE IDRETTSLEDER-VETERANERS  

SPORTSJOURNALISTPRIS ER SOM FØLGENDE: 

Norske Idrettsleder-Veteraner (NIV) deler ut en hederspris til en norsk journalist som har 

gjort en særlig fortjenstfull innsats for utvikling av journalistikken innenfor idrettsområdet. 

1. Vurdering til prisen foretas blant kandidater som gjennom journalistisk formidling 

bidrar til denne utvikling. 

2. Ved vurderingen legges det vekt på at vedkommende kan få fram relevant informasjon 

om sentrale forhold i idretten for analyse og diskusjon og har dokumentert særlig god 

innsikt i generelle idrettsspørsmål eller har vist solid idrettsfaglig kompetanse i en 

eller flere idretter. I tillegg skal språkføring og formidlingsevne vektlegges. 

3. Styret foretar tildeling. Som grunnlag for styrets behandling kan NIVs medlemmer 

fremme begrunnede forslag på kandidater innen en frist som styret fastsetter hvert år. 

Det kan foretas kun en tildeling per år. 

4. NIVs styre oppnevner et utvalg på fire medlemmer, som innen 1. januar hvert år gir 

sin innstilling på kandidat til hedersprisen. 

5. Utdeling foretas på foreningens årsmøte. 

6. Vurdering til prisen foretas blant kandidater som gjennom journalistisk formidling 

bidrar til denne utvikling. 

https://idrettsveteraner.com/2021/09/15/nivs-sportsjournalistpris-vinner/


 

NIV-Nytt nr. 4 2025                                                                   side 14 
 

14 

7. Ved vurderingen legges det vekt på at vedkommende kan få fram relevant informasjon 

om sentrale forhold i idretten for analyse og diskusjon og har dokumentert særlig god 

innsikt i generelle idrettsspørsmål eller har vist solid idrettsfaglig kompetanse i en 

eller flere idretter. I tillegg skal språkføring og formidlingsevne vektlegges. 

8. Styret foretar tildeling. Som grunnlag for styrets behandling kan NIVs medlemmer 

fremme begrunnede forslag på kandidater innen en frist som styret fastsetter hvert år. 

Det kan foretas kun en tildeling per år. 

9. NIVs styre oppnevner et utvalg på fire medlemmer, som innen 1. januar hvert år gir 

sin innstilling på kandidat til hedersprisen. 

10. Utdeling foretas på foreningens årsmøte. 

I disse tider hvor sportsjournalistens mange arenaer lukkes ned, (Sportsrevyen, Aftenpostens 

sportsavdeling etc.) kan det se ut som at det tynnes ut i sportsjournalistenes rekker. Dette 

synes vi er meget uheldig for omtale og diskusjon om idrettens mange aspekter. Vi håper at 

NIVs pris vil være med på at denne utviklingen ikke fortsetter og inviterer våre medlemmer til 

å komme med innspill på kandidater til denne prisen. Forslag på kandidater kan sendes til: 

harald@lynx.no 

Harald Bråthen og Petter Riiser 

 

 

 

Hvem fortjener NIV´s Ærespris for 2025? 
 

NIVs Ærespris ble første gang utdelt til Stein Johnson i 1992 og er siden 

blitt delt ut hvert år, med unntak av to år. For 2024 fikk Hans B. Skaset 

prisen utlevert på årsmøtet i februar 2025. 

Komitéen som skal innstille kandidat til styret er oppnevnt av styret, og prisen 

blir utlevert på NIV’s årsmøte hvert år. Prisen for 2025 vil bli utlevert på 

årsmøtet i februar 2026. 

Komitéen inviterer medlemmene til å komme med innspill på kandidater. 
 

I vedtektene for Æresprisen står det: 
 

«Æresprisen kan tildeles en norsk leder eller trener som 

har gjort en særlig fortjenestefull innsats for idretten i de 

senere år. Ved vurderingen legges spesiell vekt på 

konkrete resultater, som kan føres tilbake til 

vedkommendes virke som leder eller trener. 

 

Æresprisen er tidligere tildelt følgende personer: 
 

mailto:harald@lynx.no
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1992: Stein Johnson (trener/leder) 

1993: Ola K. Bakke (leder) 

1994: Thor Ole Rimejordet 

(leder/trener) 

1995: Egil «Drillo» Olsen (trener) 

1996: Arne B. Mollén (leder) 

1997: Ikke utdelt 

1998: Arne Haukvik (leder) 

1999: Rigmor Andresen (leder) 

2000: Marit Breivik (trener) 

2001: Inggard Lereim (lege/leder) 

2002: Nils Arne Eggen (trener) 

2003: Ikke utdelt 

2004: Aage Møst (led)er) 

2005: Kjell Emblem (leder)  

2006: Rolf Nyhus (leder) 

2007: Unni Helland (leder / trener) 

2008: Egil Gulliksen (leder / trener) 

 2009: Petter Løvberg (trener) 

2010: Jarle Aambø (leder) 

2011: Roy Johansen (trener) 

2012: Thorir Hergeirsson (trener)  

2013: Egil Kristiansen (trener)  

2014: Anders Besseberg (leder) 

2015: Daima Akin (trener) 

2016: Cato Zahl Pedersen (leder) 

2017: Leif Olav Alnes (trener) 

2018: Gjert Arne Ingebrigtsen 

2019: Per Ravn Omdal 

2020: Christian Ruud 

2021: Kåre Mol og Merita 

Berntsen Mol 

2022: Per Mathias Høgmo 

2023: Mari Ann Bentdal 

2024: Hans B. Skaset 

 

           Send ditt forslag, med kort begrunnelse, til en av komitéens medlemmer: 

Leder: Atle Sundelin (atle.sundelin@outlook.com) 

Medlemmer: Marit Breivik (breivikhertzberg@gmail.com) 

Tove Strand (tovestrand@yahoo.no) 

Per Wright (perfw@online.no). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:perfw@online.no
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Idrett i partiprogrammene 

 
Norges idrettsforbund har i svært mange år jobbet systematisk overfor både 

Storting, regjering og de politiske partiene med mål om å forbedre 

rammevilkårene for idrettsbevegelsen i Norge. Arbeid med å påvirke politikk er 

i sin natur langsiktig, og derfor er det også ofte de samme «overskriftene» eller 

sakene som går igjen over mange år. 

 

Når vi skal se på status for de enkelte sakene i partiprogrammene og 

sammenligne fra tidligere utgaver kan det være greit å se hvordan det 

idrettspolitiske bildet ser ut i dag, med utgangspunkt i Ullevaal stadion. 

 

I overskrifter kan vi si at det er fire hovedtrekk jeg vil trekke fram: 

 

1. Det er en mer samlet idrett: 

• Anlegg er prioritet nr. 1  

• Idretten jobber aktivt med økonomi som barriere 

• Vi prioriterer våre krav og innspill 

• NIF sentralt og kretsene utfyller hverandre og jobber mer samlet 

2. Politiske partier er mer enige med idretten: 

• Flere og flere partier enig med idretten 

• Det er ingen konfliktsaker med unntak av den norske pengespillmodellen 

• Idrett er kanskje like fullt ikke prioritert? 

3. Kommuneøkonomien er krevende 

• Norske kommuner sliter med å finansiere lovpålagte oppgaver  

• Idrett er ikke en topprioritering 

• Kommunene legger mer ansvar på idretten selv 

• Noen kommuner skjermer barn og unge og sårbare grupper. 

4. Positiv utvikling i statlige tilskudd 

• Full momskompensasjon på både varer og tjenester, og anlegg 

• Penger til økonomi som barriere over statsbudsjetter 

• Økte spillemidler til idrettsorganisasjonen  

• Økte spillemiddelsatser til anleggsbygging. 

 

Når jeg skal se på hva de politiske partiene har i sine programmer om idrett, vil 

jeg sammenligne partiprogrammene for stortingsperioden 2021 – 2025, med 

dagens partiprogrammer som gjelder for stortingsperioden 2025 – 2029. 
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Idrettsforbundet har som prinsipp at vi behandler alle de politiske partiene likt. 

Derfor har vi også innhentet opplysninger fra alle de ni partiene på Stortinget. Vi 

har søkt etter partienes standpunkter på tolv forskjellige saker. Noen ganger er 

ordlyden i våre prioriteringer litt endret over tid, og da har NIF sett etter om 

partiene har nevnt saken eller temaet. 

 

For enklest visuelt å vise partienes standpunkter er grønt at partiet har tatt et 

positivt standpunkt sett fra idrettens side, rødt er at de er imot idrettens 

standpunkt, gult indikerer at partiet ikke har konkludert, men nevnt saken, mens 

hvitt betyr at saken ikke er nevnt i partiprogrammet til det partiet. 

 

 

Dagens pengespillmodell:  

2021-2025: 

Arbeiderpartiet, Høyre, Senterpartiet, MDG, Rødt og Krf er grønne, Frp er rødt, 

Venstre er gult, mens SV er hvitt. 

2025-2029: 

Nøyaktig det samme som i forrige periode. 

 

Regelstyrt momskompensasjon for varer og tjenester: 

2021 – 2025: 

 Frp, Senterparteiet, MDG og Krf er grønne, Arbeiderpartiet, Høyre og Venstre 

er gule, SV og Rødt er hvite. 

2025 – 2029: 

Høyre er gult – alle de andre partiene er grønne 

 

Regelstyrt momskompensasjon for anleggsbygging: 

2021 – 2025: 

Arbeiderpartiet, Fr<p, Sp og SV er grønne, Høyre er gult, Venstre, MDG, Rødt 

og Krf er hvite 

2025 – 2029: 

Høyre er gult – alle de andre partiene er grønne. 

 

Statlig mellomfinansiering ved bygging av anlegg: 

2021 – 2025: 

Frp er grønt, SV, MDG, Rødt og Krf er gule, Arbeiderpartiet, Høyre, 

Senterpartiet og Venstre er hvite. 

2025 – 2029: 

Frp, Senterpartiet og Rødt er grønne, Høyre og MDG er gule, Arbeiderpartiet, 

SV, Venstre og Krf er hvite. 

 

Gratis bruk av offentlige bygg. 

2021 – 2025: 
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SV er grønt, Arbeiderpartiet er gult, Høyre, Frp, Senterpartiet, Venstre, MDG, 

Rødt og Krf er hvite. 

2025 – 2029: 

Arbeiderpartiet og Høyre er grønne, Senterpartiet, SV, Venstre, MDG, Rødt og 

Krf er gule, Frp er hvite 

 

Tiltak for å redusere økonomi som barriere for idrettsdeltakelse: 

2021 – 2025: 

Høyre, SV og Rødt er grønne, resten er hvite 

2025 – 2029: 

Alle partier er grønne 

 

Gratis aktivitetshjelpemidler også for personer over 26 år: 

2021 – 2025: 

Høyre er hvitt, alle de andre partiene er gule 

2025 – 2029: 

Frp, Senterpartiet, SV, Venstre og Rødt er grønne, Høyre er gult, 

Arbeiderpartiet, MDG og Krf er hvite 

 

Nytt Toppidrettssenter på Olympiatoppen: 

2021 – 2025: 

KRF er grønt, Frp er rødt, resten er hvite 

2025 – 2029: 

Senterpartiet og Venstre er grønne, Frp er rødt, resten er hvite 

 

Stipender til toppidrettsutøvere: 

2021 – 2025: 

Krf er gult, Frp er rødt, resten er hvite 

2025 – 2029: 

Venstre og Rødt er grønne, Frp er rødt, resten er hvite 

 

Støtte til fjerning av gummigranulat: 

2021 – 2025: 

Arbeiderpartiet, SV, MDG og Rødt er grønne, resten er hvite 

2025 – 2029: 

Arbeiderpartiet, Høyre, SV, Rødt og Krf er grønne, MDG er gult, resten er hvite 

 

Enova-støtte til miljø- og klimatiltak: 

2021 – 2025: 

SV er gult, resten er hvite 

2025 – 2029: 

Arbeiderpartiet er grønt, Høyre, Frp, Snterpartiet, Venstre og Rødt er gule, SV, 

MDG og Krf er hvite 
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Støtte til internasjonale mesterskap i Norge: 

2021 – 2025: 

Høyre. Senterpartiet og Krf er grønne, Frp er rødt, resten er hvite 

2025 – 2029: 

Høyre, Venstre og Krf er grønne, Arbeiderpartiet er gult, Frp er rødt, resten er 

hvite 

 

Oppsummert ser vi at langt flere partier er positive til idrettens prioriteringer 

totalt sett. Spesielt er det å merke seg endringen til 

merverdiavgiftskompensasjonsordningen både for varer og tjenester, og for 

bygging av anlegg. Selv om ordningen ikke er regelstyrt er den nå dekket opp 

fullt ut alle de siste årene og alle partiene med unntak av Høyre er positive til 

momskompensasjonen. Også når det gjelder å bruke penger på økonomi som 

barriere for idrettsdeltakelse og til å prioritere aktivitetshjelpemidler for personer 

over 26 får med funksjonshemminger, er det en markant endring i positiv 

retning. Når det gjelder det siste, er det sannsynligvis bare at man ikke har 

funnet en riktig innretning av ordningen som hindrer prinsippvedtaket, men 

uansett vil det bli endringer i positiv retning etter hvert. 

 

Når det gjelder «toppidrettspostene» nytt toppidrettssenter og stipendordningene 

over på statsbudsjettet, er det skjedd en klar endring i en idrettspositiv retning.  
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Per Tøyen 

 

#Erlings epistel# 

Sitater som motiverer 
Sitater fra kjente 

idrettspersonligheter er ofte brukt 

som motivasjon for utøvere og/eller 

eksemplifiseringer av idrettslige 

forhold.  De kan i seg selv virke 

banale – ja endog dumme – men 

satt i sammenheng med personen 

som har uttrykt dem kan de ha god 

virkning. For eksempel Ingemar 

Stenmarks innstilling til flaks og 

uflaks i idrett:  

 

 

«Jag vet inget om tur. Bara att ju mer jag 

tränar desto mer tur har jag".  

 

Erling Rimeslåtten, foto privat 
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Isolert er jo dette en selvinnlysende sannhet, men mellom linjene ligger at det å 

vinne ikke dreier seg om flaks eller uflaks, men om å ha trent nok og godt. Og at 

framgang ikke kommer automatisk, men er resultat av hardt arbeid og 

engasjement. At det nettopp er Stenmark som sier det, virker selvsagt på en 

annen måte enn om det er en mer anonym person som sier det samme. Stenmark 

er sammen med Michaela Shiffrin den mestvinnende alpinisten i historien. 

Ord fra store idrettsutøverne har ofte en virkning som strekker seg ut over 

øyeblikket. Deres erfaringer, utfordringer og triumfer gjenspeiles i deres 

uttalelser og er vitnesbyrd om viktigheten av hardt arbeid, besluttsomhet og 

riktig innstilling – ikke bare i konkurranseidrett med i livet ellers. 

Nedenfor gjengis noen sitater som også kan inspirere NIV-medlemmer som har 

sin aktive idrettskarriere langt bak seg, men som fortsatt har muligheter for et 

aktivt liv på andre områder: 

- Michael Jordan: "I karrieren min har jeg bommet på mer enn 9 000 

skudd. Jeg har tapt nesten 300 kamper. 26 ganger har det blitt gitt meg 

oppdraget med det avgjørende skuddet, og jeg har bommet. Jeg har 

mislyktes igjen og igjen i livet mitt. Og nettopp derfor har jeg suksess." 

 

- Muhammad Ali: "Jeg hatet hvert minutt av treningen, men jeg sa: Ikke gi 

opp. Lider nå og lev resten av livet ditt som en mester." 

 

- Pelé: "Suksess er ikke tilfeldig. Det er hardt arbeid, utholdenhet, læring, 

studier, offer og fremfor alt kjærlighet til det du gjør eller lærer å gjøre." 

 

- Usain Bolt: "Jeg tror ikke på grenser." 

 

- Cristiano Ronaldo: "Talent uten hardt arbeid er ingenting." 

 

- Mike Tyson: "Alle har en plan til de får et slag i ansikte 

 

- Max Schmeling (tysk verdensmester i boksing) "Du må aldri bli værende 

nede. Reis deg opp og fortsett!" 

 

- Jim Valvano (basketballtrener): "Gi aldri opp! Mislykkede forsøk og 

tilbakeslag er bare det første skrittet mot suksess." 

 

- Billie Jean King: "Vinnere fortsetter å spille til de gjør det riktig." 

 

- Gary Player (sør-afrikansk golfspiller): "Jo mer jeg trener, jo lykkeligere 

blir jeg." 
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- Lionel Messi: "Jeg starter tidlig og holder meg oppe sent, dag etter dag, år 

etter år. Det tok meg 17 år og 114 dager å bli vellykket over natten." 

 

- George Halas (trener amerikansk fotball):  "Ingen som noensinne har gitt 

sitt beste har angret det senere." 

 

- Arnold Schwarzenegger: "Det finnes ingen snarveier. Det er bare 

gjentakelser, gjentakelser, gjentakelser." 

 

- Jack Dempsey: "En mester er en som reiser seg når han ikke kan." 

 

- Mike Ditka (amerikansk fotballspiller og trener: "Du er aldri en taper før 

du slutter å prøve." 

 

- Arnold Palmer: "Gi alltid ditt beste, selv når oddsen er imot deg." 

 

- Mario Andrett (amerikansk Formel 1-kjører):: "Hvis du har kontrollen, 

kjører du ikke fort nok." 

 

- Rafael Nadal: «Det grunnleggende er å tro på deg selv og prøve å gjøre 

din beste hver dag.» 

 

- Michael Phelps: “Jeg kan bare kontrollere min egen utførelse. Hvis jeg 

gjør mitt beste, kan jeg være fornøyd» 
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Siste runde med 

Cecilie Brækhus 

 
Har alltid vært svak for boksing. Ikke den fysiske bataljen som i beste (eller 

verste?) fall ender med at en av bokserne ligger utslått. Bevistløs. Med dette 

som inngangs- og avslutningspunkt, er det lett å fordømme og ta avstand 

fra boksingen. Fremhevet (av et PR-byrå av samme slag som jeg selv 

driver?) som «The noble art of self defence». Med store hjerneskader og tap 

av liv, er det ikke mye nobelt.  

 

Likevel har proffboksingen gjennom alle år hatt stor appell. Cassius 

Clay/Muhammed Ali, Floyd Patterson og mange, mange flere, har samlet 

tusener, for ikke å si millioner, for å se to voksne menn med boksehansker og 

bar overkropp denge løs på hverandre. 

 
Brækhus var overlegen i den avsluttende 10-runders-kampen om VM-tittelen. 

Fra «Baggis» til Steffen Tangstad 

Selv har jeg vage minner om proffkamper med norske boksere involvert. 

«Baggis» var en av dem. Svein Erik «Spiker’n» Paulsen en annen. Ole 

»Lukkøye» Klemetsen en tredje - og ikke å forglemme Steffen Tangstad som 

fightet om den grommeste VM-tittelen i proffenes tungvektsklasse. Bare slått i 

oppmerksomhet av Cecilie Brækhus og hennes enestående karriere. 
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«Treffene» som ikke inspirerte  

Min egen «bokse-karriere», som ikke var noen «karriere», innskrenkes til noen 

runder i tørkebåsen hjemme i Tøyenhus ved Carl Berner i Oslo. John Fredriksen 

(ikke skipsrederen), Kampen-gutt og medspiller i både fotball og ishockey på 

juniornivå i Skeid, kom til uhøytidelige «treff» i tørkebåsen hjemme i gården. 

John som senere ble sportsjournalist-kollega i Aftenposten og etter hvert gikk 

videre til Idrettsforbundet og Drammens Tidende, førte en «proper høyre», som 

Bjørge Lillelien kanskje ville sagt. «Treffene» inspirerte (i hvert fall ikke meg) 

til videre satsing på boksesporten. Ikke John heller. 

 

Cecilie gjorde inntrykk 

Likevel har interessen holdt seg – nesten som en avstandsforelskelse. Det har da 

også vært spennende å følge Cecilie Brækhus i hennes karriere. Fikk et veldig 

godt inntrykk av henne under et showopplegg med Stena Line utenfor 

Østanehallen for noen år siden. Så har det vært litt så som si med karrieren. Nå – 

44 år gammel – stilte hun til et slags come back i Messehallen på Lillestrøm. 

Barnebarn Mercedes på snart 18, lot seg overtale til å bli med på den avgjørende 

kampen. Tror ikke hun ble fristet til å knytte på seg boksehanskene og prøve 

lykken i Cecilies boksespor. Og når jeg spør hva hun synes om opplevelsen, 

svarer hun på ungpikevis «OK». 

En strak høyre fra Cecilie i et flott oppgjør. 
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Idrettskarriere av de største 

For egen del må det medgis at jeg synes det var en enestående og flott 

forestilling. 10 jevne runder, med Cecilie de nødvendige poengene foran. Ingen 

slakt. Ingen slåssing. «The Noble Art» - fremført og ledet av vår noble, leading 

lady, som fortjener all verdens respekt etter en enestående og sterk karriere i den 

firkantede ringen. Kanskje minnet det ikke mye om «The mumble in the 

jungle», men det ble et verdig punktum i en idrettskarriere av de største i Norge. 

Flott Cecilie! Takk for kampene! Måtte du få en lykkelig «etter idretts-karriere. 

Det var en ære å få hilse på deg i et arrangement utenfor Østbanen for flere år 

siden - og få oppleve deg i din siste match – i Lillestrøm 4. oktober 2025. 

Takk for kampen! 

 

Harald Bråthen 

 

 

 

 

Vi minnes medlemmer som gikk bort siste året 

 
Tor Berg 

Finn Arne Bakke 

Per Hallvard Staff 

Ola Værhaug 

Odd Martinsen 

Unni Agdestein 

Kjell Kaspersen 
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FOTBALLFEBER  

Det kan ikke være noen tvil lenger: Fotballen har overtatt folket og landet. 

Det som skjedde i Oslo mandag 18. november, dagen etter seieren over 

Italia, var intet mindre enn en storstilt markering av fotballens enorme 

appell til ung og gammel, og til byens og folkets ledere. Bare Kongen 

manglet, og bra var det. Hans sønnesønn var imidlertid oppildnet nok 

under kampen på San Siro til å vise at fotballfeberen også har nådd Slottet.  

 

Mandagskvelden 18. november på Rådhusplassen og balkongen var en hendelse 

langt utenfor rimelighetens grenser. At et lag kvalifiserer seg til internasjonal 

turnering, er gledelig og en markering verdig. Men en regelrett kroning, med 

storslått lysshow, æresomtale og et hengivent, spontant titusentalls publikum, 

var noe i overkant av det som var grunnlaget for feiringen.  

 

Spørsmålet meldte seg for skeptikerne blant oss: hva vil skje hvis denne 

midlertidige suksessen følges av et resultat virkelig verdt en feiring?  

Fotballens appell til ung og gammel, og etter hvert begge kjønn, og lengselen 

etter en befriende forløsning i form av en seier som teller, bidro til at følelsene 

rant over både for byens ledelse og et sulteforet publikum. Vi har slått Italia! Nå 

skal vi vinne verden!  

Sist helg vant Viking seriegull etter tiårs ørkenvandring. Hele byen hyllet sine 

mestre, ispedd alt av politisk og annet nobelt lederskap. Gatene var fulle, og 

stemningen euforisk.   

  

Langt opp i lander, nærmere bestemt Bodø, er fotballfeberen så utbredt at byens 

ledelse tvinges til ikke å motsi medgangsbølgens krav om et nytt stadion - til en 

milliard! Hva en slik ev. investering ville medføre av neglisjering av lovpålagte 

ytelser og tjenester innen barnehage, skole, helse, kultur og omsorg, gis det ikke 

plass for i en tsunami av entusiasme for byens fotballsuksess. Sterke følelser har 

en politisk kraft som presser fornuft og omtanke på defensiven. 
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Bodø Glimt og fotballen har hatt stor suksess de siste årene. Foto, Knut Even Grundstad 

Det stolte vinterlandet Norge er i ferd med å forvitre. Mildvær, regn og vind 

overtar som værmessig normal, og tvinger ivrige skientusiaster og 

markedskrefter til kunstige løsninger. Høyden blir redningen for noen, men 

heller ikke fjelltopper og breer er til å stole på. Forvitringen truer en levemåte 

med et medfødt krav om ferdigheter tilpasset et forfrosset og snølagt landskap.  

Ski-VM 2011 var siste gang vinterlandet Norge framtrådte i henhold til 

værmessige forventninger og kulturelle krav. Vinterværet var en strålende 

ramme, utøverne levde opp til nasjonens selvbilde, og publikum fylte 

Holmenkollen og Universitetsplassen med jubel og framtidstro. 

Så kom et nytt ski-VM, Trondheim 2024! Snøen var på plass, men i betydelig 

grad produsert over tid og på energikrevende måter. Vinterværet var lunefullt, 

og slo til på verst tenkelig måte gjennom mesterskapet. Publikum i overraskende 

stort antall holdt ut både i Granåsen og på Torget, men gleden ved og troen på 

vinterens sikre plass i vår års syklus fikk en alvorlig knekk. At arrangementet i 

tillegg vil bli husket for amatørmessig lederskap og tilhørende underskudd, kan 

glømmes, men trusselen om at vinterens faste innslag i vår kultur og værsyklus 

var på vikende front, var alvorlig styrket.   
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Går vi fra å være en vinteridrettsnasjon til en sommernasjon? Foto fra VM i Trondheim sist vinter, tatt 

av NSF. 

 

Vinter-Norge og ski-Norge er på vikende front. Framtidsutsiktene er dramatiske, 

om en ikke lukker øynene i ren fornektelse og selvforsvar.  Samtidig har 

fotballen trengt seg inn i det som skulle være isens og snøens års fase. At Cup-

finalen så vidt blir spilt før etternølerne kjøper de siste julegaver, er et tidsbilde 

på en omskiftelig verden, ikke bare værmessig, men også kulturelt.  

 

Fotballkulturen overtar frekt og freidig hele året, all oppmerksomhet, alle 

pengene, all innflytelse og all makt som følger med å tiljubles av et feberpreget 

publikum. Den eneste utfordreren, ski-idretten og ski-kulturen, taper på grunn av 

klimautfordringene, og den derav sviktende legitimitet. Kunstig snø og is er i 

lengden en utsettelse av en kvelning uten nåde. 

 

Hans B Skaset. 
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San Siro – Sirru? 

Fra NIV-Nytts meget spesielt utsendte medarbeider 

MILANO (NIV-NYTT) I mer enn et kvart liv har jeg ergra meg over VM-

kampen der Norge slo Brasil 2-1 i Marseille. Fantastisk resultat, og alle 

jublet av glede.  

Men jeg var jo ikke der! Ingen savnet meg, men jeg 

savnet kampen, livet, omgivelsene, farvene, varmen og 

atmosfæren. Den du bare opplever på arenaen. Så vel 

kampen på TV, men var jo ikke der det skjedde – da 

det skjedde. Per Ravn Omdal årna opp 

Satset på revansj i årets VM-kvalifisering. Men den 

revansjen satt langt inne. Hadde ikke Per Ravn Omdal kommet på NIV-møtet 

tirsdagen i samme uke som Norge skulle spille i Milano, hadde det blitt hjemme 

sitting dette VM-et også. Men sånn gikk det altså ikke. Per R. med topp oversikt, 

hadde fått med seg at det var ledige billetter på fly opplegg og full pakke fra 

Torp. Og hjemreise to dager etter kampslutt. Ideelt – og med mulighet for å 

kombinere med litt jobb også 

San Siro en hustrig november-søndag – der Norsk fotball igjen kvalifiserte seg til spill på øverste plan 

– nesten 30 år etter forrige gang. 
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  Ni mål på 90 minutter? 

Skal medgis at jeg var ganske skjelven i 

førsteomgangen. Ni mål på nitti minutter. 

Klart det var mulig! Selv etter 0-0 ved pause 

var jeg usikkerheten selv. Greit å være 

overlegen etter solid seier, men det er ikke 

alltid du får betalt for overlegenheten. 

Heldigvis gikk det veien denne 

søndagskvelden, og hele Norge jublet. 

Kanskje blir det jubel neste år. Det er tillatt å 

håpe, og ingen blir lykkeligere enn oss. 

Ser bedre fra sofaen 

Selv om vi alle nok hadde sett bedre hjemme fra sofaen, var opplevelsen verdt 

tusenlappene. Det ble snakket om at nærmere 10.000 nordmenn hadde tatt turen. 

Vår gruppe var på drøyt 30 – og vi holdt sammen i nær sagt tykt og tynt. 

Gjestebesøket fra Kjell Inge Røkke og hans følge – og den norske 

cruiseskipsrederen som også hadde tatt turen fra hjemlandet med de høye 

fjellene, satte jo en ekstra spiss på det hele. Prøvde å minne Røkke på vårt 

forrige møte på redningsskøyta «Det norske Veritas» for sånn cirka 20 år siden, 

men den gikk ikke. Han var jo heller ikke her for å snakke båter, men for å glede 

seg over en stor begivenhet. Kanskje får vi neste år oppleve det største etter 

bronselaget i 1936? Den som lever får se – og optimsmen kan ingen ta fra oss. I 

hvert fall ikke etter 4-1 på en hustrig og høstlig november-kveld på San Siro i 

vakre Milano. 

San Siro – sirru? USA-VM neste! 

Harald Bråthen 

 

 

 

 

 

 

 

Torstein Hagen og Kjell Inge Røkke på 

tribunen 
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------------------------------------------------------------------------------------------------

Medlemmer som fyller runde år i desember og i 2026 

Per Fredrik Wright, Tennis       85 år 30. desember 

Tove Paule              75 år  11. januar 

Ove Torleif Fløtaker   90 år 25. januar 

Per Carl Corneliussen  90 år 12. februar 

Svein Erik Mundal  75 år   6. mars 

Sverre Bergenholdt  80 år   3. april 

Inge Hansen             80 år 21. april 

Lars Petter Heggelund           80 år 14. juni 

Per Bergerud   70 år  28. juni 

Veslemøy Viervoll                     85 år   4. juli 

Brit Mørk              90 år 22. juli 

Laila Andresen             75 år 24. juli 

Per Arne Flood             75 år  28. august 

Inger Marie Holte             90 år 23. september 

Hans Petter Carlsen            80 år 27. september 

Tove Strand              80 år 29. september 

Øivind Eriksen             70 år 30. september 

Eldar Hansen             85 år  7. november 

Inggard Lereim             85 år  9. november 

Harald Tyrdal             80 år 25. november 

Elisabeth Seeberg             75 år 30. november 

Geirr Kihle              85 år 15. desember  

------------------------------------------- 
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Julebordet ble en suksess som vanlig 

 
9. desember var det igjen klart for julebord på Olympiatoppen. 72 

festkledde NIV-ere og følge var på plass til god mat og flott moro. Redigert 

og styrt av Lars Kolsrud. Og med en svært interessant, morsom og god 

takketale for maten av Arve Thorvik 

 

Menyen var som vanlig 

pinnekjøtt og ribbe, 

samt en rekke dessert-

alternativer. 

Redaktøren har en 

dårlig dessert mage 

etter to porsjoner ribbe 

og pinnekjøtt, men fikk 

inn en meget god 

multekrem. Under en 

kollasj fra seansen. 

Ingen nevnt, en glemt, 

nemlig fotografen av 

nesten alle bildet i 

NIV-NYTT, Håvard 

Lillegård. 
  

 

Lars Kolsrud styrte julebordet med brask og bram 
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